

Codigo	Descricao	Qtde	UM	U1	Unit	V1	Total
00021267	SACO ALVEJ.COPATEX	1X1UND	4	UND9	6,50	26,00	
00064524	PAPEL HIG.MAX	1X11R30M	2	UND9	13,89	27,78	
00075501	DET.PO.TIXAN S.PLAST	1X1,6Kg	1	UND9	18,90	18,90	
00006143	LIMP.VEJA M.USO ORIG	1X500ML	1	UND9	5,49	5,49	
desconto	sobre item					0,41	
00006143	LIMP.VEJA M.USO ORIG	1X500ML	3	UND9	5,49	16,47	
desconto	sobre item					1,23	
00058959	GUARDANAPO COQUETEL	1X50UND	9	UND9	1,95	17,55	
00015906	GUARD.SNOB 24X22	1X50UND	1	PCT9	2,20	2,20	
00024318	TOALHA PAPEL SNOB	1X2UND60	4	UND9	4,79	19,16	
00064524	PAPEL HIG.MAX	1X11R30M	1	UND9	13,89	13,89	
00011617	COPO DESC.MINAPLAST	1X100UND	9	UND9	2,99	26,91	
desconto	sobre item					4,41	
00019270	FLANELA 28X38	12X1UND	2	CXA1	30,00	60,00	
00022392	DET.LIQ.VPE	1X500ML	5	UND9	2,49	12,45	
00009097	DET.LIQ.VPE CARE	1X500ML	2	UND9	2,49	4,98	
00020233	DET.LIQ.VPE	1X500ML	1	UND9	2,49	2,49	
00027171	SCO LIXO EXTR 15L RL	1X100UND	4	UND9	9,50	38,00	
00027172	SCO LIXO EXTR 30L RL	1X50UND	4	UND9	7,90	31,60	
00027173	SCO LIXO EXTR 50L RL	1X50UND	4	UND9	11,50	46,00	
00040869	DESENT.SANIT.DPG 15l	1X1UND	1	UND9	14,50	14,50	
00027174	SCO LIXO EXTR 100L R	1X25UND	4	UND9	12,50	50,00	
00070670	ADOC.ZERO-CAL	1X50X0,6	1	UND9	7,30	7,30	
00058959	GUARDANAPO COQUETEL	1X50UND	2	UND9	1,95	3,90	
00011617	COPO DESC.MINAPLAST	1X100UND	1	UND9	2,99	2,99	
desconto	sobre item					0,49	
00075776	CHA LEAO	1X24G	1	UND9	5,90	5,90	
00075083	SABAO VPE NEUTRO	1X5X180G	1	UND9	13,90	13,90	
00052957	LAMP.25W127V FIAT	1X1UND	1	UND9	13,50	13,50	
00052957	LAMP.25W127V FIAT	1X1UND	1	UND9	13,50	13,50	
00060408	LAMP 4.8U LED FIAT	1X1UND	1	UND9	11,00	11,00	
00060408	LAMP 4.8U LED FIAT	1X1UND	1	UND9	11,00	11,00	
00024318	TOALHA PAPEL SNOB	1X2UND60	1	UND9	4,79	4,79	
00052957	LAMP.25W127V FIAT	1X1UND	1	UND9	13,50	13,50	
00076208	ALCOOL ITAJA LAVANDA	1X1L	2	UND9	5,49	10,98	
00051358	ESPONJA TININDO	1X3UND	2	UND9	2,95	5,90	
00043275	COPO DESC.CRISTALCO	25X100UND	1	CXA1	96,25	96,25	
00001202	CHA MATTE LEAO	1X25UND	2	CXT9	5,35	10,70	
00046297	CHA LEAO FUZE CIDREI	1X15G	1	UND9	5,99	5,99	
00046298	CHA LEAO FUZE CAMONI	1X15G	1	UND9	5,99	5,99	
00062819	DESOD.BOM AR AERO	1X360ML	1	UND9	15,90	15,90	
00015828	EVITA MOFO SECAR	1X180G	1	UND9	7,90	7,90	
00023371	CAFE SCORACOES	10X500G	1	CXA1	149,01	149,01	
00032843	ACUCAR BARRALCOOL	1X2Kg	1	PCT9	6,49	6,49	
00032843	ACUCAR BARRALCOOL	1X2Kg	1	PCT9	6,49	6,49	
00039145	ACUCAR CRISTAL	1X200X5G	1	UND9	8,99	8,99	
00011654	VASS.CONDOR V-09 S/C	1X1UND	1	UND9	16,50	16,50	
00070670	ADOC.ZERO-CAL	1X50X0,6	1	UND9	7,30	7,30	
00067307	LIMP.PERF.CONC.COALA	3X120ML	1	EMB4	32,40	32,40	
00026633	OLEO PEROBA	1X200ML	1	UND9	12,50	12,50	
00062819	DESOD.BOM AR AERO	1X360ML	1	UND9	15,90	15,90	

Qtde. total de itens 32
Valor total R\$ 945,86
Desconto total R\$ 6,54
Valor a Pagar R\$ 939,32
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Dinheiro 850,00
Cartão de Débito 89,32

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce>
5123 0475 3153 3302 8542 6551 2000 0892 5410 4857 9170
CONSUMIDOR - CPF 663.140.209-30
NFC-e no: 000089254 Serie: 512 29/04/2023 10:05:43
Via Consumidor
Protocolo de autorizacao: 151230186118654
Data de autorizacao: 29/04/2023 10:05:39



Tributos (Lei Federal 12.741/2012) R\$271,02 29% Federal:47%
Estadual:53% Fonte:IBPT

ELO DEBITO REDE
506722*****3987 A:305817
DEBITO A VISTA VALOR:89,32
032733085800082 DOC:628716293 (S11ef)



Acesse e
responda. Sua
opinião é muito
importante.